
22 июля 2016 года Ленинградская область, Всеволожский район

судьи

Квалификационный ранг дистанции: 136,0
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1 591 Сборная Республики Марий Эл
Павлов Артем(1), Кучергин Никита(1), 

Дмитриев Георгий(2), Ямбаршев Станислав(2)
Республика Марий Эл 0:53:26 0 0:53:26 1 400 100,00% I

2 431 Сборная г. Санкт-Петербург - 2
Киль Олег(1), Маркевич Сергей(2), 

Алёшичев Василий(3), Лашицкий Илья(1)
г. Санкт-Петербург 0:54:20 0 0:54:20 2 360 101,68% I

3 171 Сборная г. Москвы
Буянов Никита(2), Сорокин Кирилл(3), 

Ожерельев Владимир(3), Терсков Илья(1)
г. Москва 0:58:15 0 0:58:15 3 330 109,01% II

4 211 Сборная г. Санкт-Петербург - 3
Просолов Игорь(1), Хохолев Егор(2), 

Масанов Никита(2), Потовой Андрей(2)
г. Санкт-Петербург 1:06:24 0 1:06:24 4 300 124,27% III

5 291 Сборная Московской области
Желудков Максим (2), Алиев Даниил(2), 

Селезнёв Максим(1), Никитин Даниил(1)
Московская область 1:06:37 0 1:06:37 5 280 124,67% III

6 12 Сборная Пермского края
Безматерных Антон(1), Дектярев Илья(1), 

Личидов Денис(2), Надымов Алексей(2)
Пермский край 1:08:33 0 1:08:33 6 260 128,29% III

7 451 Сборная Республики Коми
Изъюров Дмитрий(2), Некрасов Максим(2), 

Громов Дмитрий(3), Сметанин Денис(2)
Республика Коми 1:09:43 0 1:09:43 7 240 130,47% III

8 552 Сборная Самарской области
Никитин Александр(3), Заякин Вадим(3), 

Винокуров Даниил(3), Белынцев Илья(1ю)
Самарская область 1:12:30 0 1:12:30 8 220 135,68% III

9 72 Сборная Иркутской области - 1
Ахремюк Артур(1), Замыслов Данил(2), 

Зверев Данила(2), Проценко Андрей(2)
Иркутская область 1:15:15 0 1:15:15 9 210 140,83% III

10 471 Сборная Волгоградской области - 2
Федорец Владимир(2), Линник Николай(3),

 Хрипунов Семен(3), Катаев Юрий(2)
Волгоградская область 1:21:26 0 1:21:26 10 200 152,40% III

11 331 Сборная г. Санкт-Петербург - 4
Жуков Дмитрий(3), Леонов Максим(3),

Тушевский Никита(3), Королев Дмитрий(2)
г. Санкт-Петербург 1:24:19 0 1:24:19 11 190 157,80% III

12 411 Сборная Ставропольского края - 2
Черевков Александр(2), Матвеев Кирилл(1), 

Булеков Олег(2), Иванов Илья(3)
Ставропольский край 1:26:41 0 1:26:41 12 180 162,23%  - 

13 231 Сборная Красноярского края
Балуткин Иван(3), Морозов Даниил(2), 

Байрашев Михаил(2), Зарудко Иван(2)
Красноярский край 1:30:20 0 1:30:20 13 170 169,06%  - 

14 311 Сборная Кемеровской области
Киприянов Денис(3), Михайлов Кирилл(2),

Коваль Павел(2), Михайлов Константин(3)
Кемеровская область 1:30:55 0 1:30:55 14 160 170,15%  - 

15 392 Сборная Ставропольского края - 1
Ходжаян Михаил(3), Минеев Григорий(3), 

Погосян Артем(3), Минеев Андрей(2)
Ставропольский край 1:35:51 0 1:35:51 15 150 179,38%  - 

16 51 Сборная Иркутской области - 2
Кейль Степан(1ю), Шеметов Семён(1ю), 

Вилор Георгий(1ю), Решетник Павел(1ю)
Иркутская область 1:40:39 0 1:40:39 16 140 188,37%  - 

17 111 Сборная Ямало-Ненецкого АО-1
Конев Иван(2), Ребась Иван(2),

 Ребась Пётр(2), Нензелов Михаил(2)
Ямало-Ненецкий АО 2:23:05 0 2:23:05 17 130 267,78%  - 

18 271 Сборная Республики Крым
Носатюк Артём(2), Матов Владислав(2), 

Востриков Дмитрий(2), Караумеров Алим(2)
Республика Крым сн 1:48:21 1

снятие

 с этапов
18 120  -  - 

Главный судья_________________________ /А.В. Шендерович, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Всероссийские соревнования по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные» 

среди юношей/девушек

Главный судья Шендерович Альберт Валентинович, ССВК, г. Санкт-Петербург
Главный секретарь Егорова Мария Викторовна, ССВК, г. Санкт-Петербург

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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а
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и
е

Заместитель главного судьи по судейству Чесноков Дмитрий Владимирович, СС1К, г. Санкт-Петербург
Старший судья инспектор Калаев Юрий Владимирович, ССВК, г. Йошкар-Ола

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 3 класса, код ВРВС 0840251811Я

"юноши/девушки 14 -15 лет"
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22 июля 2016 года Ленинградская область, Всеволожский район

судьи

Квалификационный ранг дистанции: 120,0
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1 172 Сборная г. Москвы
Вакула Елизавета(2), Тюкина Софья(2), 

Трофимова Анастасия(2), Сидоренкова Виктория(1)
г. Москва 1:14:58 0 1:14:58 1 400 100,00% I

2 551 Сборная Самарской области
Ятманкина Алёна(1), Краснова Татьяна(1), 

Митришкина Диана(2), Михайлова Олеся(2)
Самарская область 1:24:55 0 1:24:55 2 360 113,27% II

3 332 Сборная г. Санкт-Петербург - 4
Сычева Дарья(1), Литау Валерия(2), 

Пахомова Ксения(2), Ширыкалова Диана(1)
г. Санкт-Петербург 1:31:47 0 1:31:47 3 330 122,43% II

4 391 Сборная Ставропольского края - 1
Черникова Маргарита(1), Савина Анастасия(1), 

Киреева Влада(3), Крячек Валерия(2)
Ставропольский край 1:33:28 0 1:33:28 4 300 124,68% III

5 312 Сборная Кемеровской области
Исакова Валерия(1), Полковникова София(2), 

Ефимова Елена(3), Егорова Каролина(3)
Кемеровская область 1:40:03 0 1:40:03 5 280 133,46% III

6 71 Сборная Иркутской области - 1
Авлахова Дарья(2), Булдакова Анна(2), 

Бринько Александра(2), Гласова Дарья(1ю)
Иркутская область 1:44:32 0 1:44:32 6 260 139,44% III

7 232 Сборная Красноярского края
Семенова Кристина(2), Тукташова Алина(2), 

Горлышкина Злата(2), Гардт Ника(1)
Красноярский край 1:46:10 0 1:46:10 7 240 141,62% III

8 432 Сборная г. Санкт-Петербург - 2
Гадасик Нелли(2), Реутова Анастасия(2), 

Миронова Любовь(2), Иванова Татьяна(3)
г. Санкт-Петербург 1:53:56 0 1:53:56 8 220 151,98% III

9 11 Сборная Пермского края
Катаева Екатерина(2), Пупырева Софья(2), 

Иванова Екатерина(2), Лобашева Мария(2)
Пермский край 2:12:03 0 2:12:03 9 210 176,14%  - 

10 452 Сборная Республики Коми
Васькина Виктория(3), Коюшева Нина(3), 

Фурсова Анна(3), Попова Полина(3)
Республика Коми 2:33:16 0 2:33:16 10 200 204,45%  - 

11 212 Сборная г. Санкт-Петербург - 3
Белан Елизавета(1), Осинкина Ирина(2), 

Кичева Ирина(1), Фоминова Алина(1)
г. Санкт-Петербург 2:33:29 0 2:33:29 11 190 204,74%  - 

12 511 Сборная Республики Башкортостан
Семенова Софья(1), Галеева Яна(2), 

Ежова Елизавета(3), Баушева Анна (2)
Республика Башкортостан сн 1:48:19 1

снятие

 с этапов
12 180  -  - 

13 351 Сборная г. Санкт-Петербург - 1
Тулупова Дана(3), Мизонова Кристина(2), 

Кузнецова Екатерина(1), Иванова Светлана(3)
г. Санкт-Петербург сн 2:00:42 1

снятие

 с этапов
13 170  -  - 

Главный судья_________________________ /А.В. Шендерович, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Чесноков Дмитрий Владимирович, СС1К, г. Санкт-Петербург
Старший судья инспектор Калаев Юрий Владимирович, ССВК, г. Йошкар-Ола

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Всероссийские соревнования по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные» 

среди юношей/девушек

Главный судья Шендерович Альберт Валентинович, ССВК, г. Санкт-Петербург
Главный секретарь Егорова Мария Викторовна, ССВК, г. Санкт-Петербург
Заместитель главного судьи по судейству

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 3 класса, код ВРВС 0840251811Я

"юноши/девушки 14 -15 лет"
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г. Москва м Сборная г. Москвы
Буянов Никита(2), Сорокин Кирилл(3), 

Ожерельев Владимир(3), Терсков Илья(1)
0:58:15 3 330 730

1 г. Москва ж Сборная г. Москвы
Вакула Елизавета(2), Тюкина Софья(2), 

Трофимова Анастасия(2), Сидоренкова Виктория(1)
1:14:58 1 400 730 1

г. Санкт-Петербург м Сборная г. Санкт-Петербург - 2
Киль Олег(1), Маркевич Сергей(2), 

Алёшичев Василий(3), Лашицкий Илья(1)
0:54:20 2 360 690

2 г. Санкт-Петербург ж Сборная г. Санкт-Петербург - 4
Сычева Дарья(1), Литау Валерия(2),

 Пахомова Ксения(2), Ширыкалова Диана(1)
1:31:47 3 330 690 2

Самарская область м Сборная Самарской области
Никитин Александр(3), Заякин Вадим(3), 

Винокуров Даниил(3), Белынцев Илья(1ю)
1:12:30 8 220 580

3 Самарская область ж Сборная Самарской области
Ятманкина Алёна(1), Краснова Татьяна(1), 

Митришкина Диана(2), Михайлова Олеся(2)
1:24:55 2 360 580 3

Ставропольский край м Сборная Ставропольского края - 2
Черевков Александр(2), Матвеев Кирилл(1), 

Булеков Олег(2), Иванов Илья(3)
1:26:41 12 180 480

4 Ставропольский край ж Сборная Ставропольского края - 1
Черникова Маргарита(1), Савина Анастасия(1), 

Киреева Влада(3), Крячек Валерия(2)
1:33:28 4 300 480 4

Иркутская область м Сборная Иркутской области - 1
Ахремюк Артур(1), Замыслов Данил(2),

 Зверев Данила(2), Проценко Андрей(2)
1:15:15 9 210 470

5 Иркутская область ж Сборная Иркутской области - 1
Авлахова Дарья(2), Булдакова Анна(2),

 Бринько Александра(2), Гласова Дарья(1ю)
1:44:32 6 260 470 5

Пермский край м Сборная Пермского края
Безматерных Антон(1), Дектярев Илья(1), 

Личидов Денис(2), Надымов Алексей(2)
1:08:33 6 260 470

6 Пермский край ж Сборная Пермского края
Катаева Екатерина(2), Пупырева Софья(2), 

Иванова Екатерина(2), Лобашева Мария(2)
2:12:03 9 210 470 5

Кемеровская область м Сборная Кемеровской области
Киприянов Денис(3), Михайлов Кирилл(2), 

Коваль Павел(2), Михайлов Константин(3)
1:30:55 14 160 440

7 Кемеровская область ж Сборная Кемеровской области
Исакова Валерия(1), Полковникова София(2), 

Ефимова Елена(3), Егорова Каролина(3)
1:40:03 5 280 440 7

Республика Коми м Сборная Республики Коми
Изъюров Дмитрий(2), Некрасов Максим(2), 

Громов Дмитрий(3), Сметанин Денис(2)
1:09:43 7 240 440

8 Республика Коми ж Сборная Республики Коми
Васькина Виктория(3), Коюшева Нина(3), 

Фурсова Анна(3), Попова Полина(3)
2:33:16 10 200 440 7

Красноярский край м Сборная Красноярского края
Балуткин Иван(3), Морозов Даниил(2), 

Байрашев Михаил(2), Зарудко Иван(2)
1:30:20 13 170 410

9 Красноярский край ж Сборная Красноярского края
Семенова Кристина(2), Тукташова Алина(2),

 Горлышкина Злата(2), Гардт Ника(1)
1:46:10 7 240 410 9

10 Республика Марий Эл м Сборная Республики Марий Эл
Павлов Артем(1), Кучергин Никита(1), 

Дмитриев Георгий(2), Ямбаршев Станислав(2)
0:53:26 1 400 400 10

11 Московская область м Сборная Московской области
Желудков Максим (2), Алиев Даниил(2), 

Селезнёв Максим(1), Никитин Даниил(1)
1:06:37 5 280 280 11

12 Волгоградская область м Сборная Волгоградской области - 2
Федорец Владимир(2), Линник Николай(3), 

Хрипунов Семен(3), Катаев Юрий(2)
1:21:26 10 200 200 12

13 Республика Башкортостанж Сборная Республики Башкортостан
Семенова Софья(1), Галеева Яна(2), 

Ежова Елизавета(3), Баушева Анна (2)
сн с этапов 12 180 180 13

14 Ямало-Ненецкий АО м Сборная Ямало-Ненецкого АО-1
Конев Иван(2), Ребась Иван(2), 

Ребась Пётр(2), Нензелов Михаил(2)
2:23:05 17 130 130 14

15 Республика Крым м Сборная Республики Крым
Носатюк Артём(2), Матов Владислав(2), 

Востриков Дмитрий(2), Караумеров Алим(2)
сн с этапов 18 120 120 15

Главный судья_________________________ /А.В. Шендерович, ССВК, г. Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.В. Егорова, ССВК, г. Санкт-Петербург/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга

Всероссийские соревнования по спортивному туризму

в группе спортивных дисциплин «дистанции – пешеходные» 

среди юношей/девушек

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 3 класса

"юноши/девушки 14 -15 лет"

№
 п

/п

Субъект РФ

П
о

л

Команда Состав группы

Результат

группы

Результат

субъекта
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